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ASSOCIAÇÃO DE FUTEBOL DE LISBOA

MAPA DE CASTIGOS  0064

FUTEBOL 7

Clube Adversário Quantidade Pena DataJogo Artº.
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CASA PIA "B"

PERO PINHEIRO

DESPORTIVO O MOSCAVIDE

BELENENSES "C"

ARRUDENSE

ESTORIL AC

FONTAINHAS

LOURES

TORREENSE

REGUENGO "B"

ORIENTAL

ALGUEIRAO

COL SAO JOAO BRITO

SPORT TULIAS

VILAFRANQUENSE, SAD

PORTO SALVO

EF BELEM "D"

POVOENSE

ALVERCA "B"

4
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CASTIGOS APLICADOS
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Instituição de Utilidade Pública

Nº
ÉPOCA 2017 / 18

COMUNICADO OFICIAL Nº 80

Em reunião do Conselho de Disciplina de 28/02/2018 , foram tomadas as deliberações abaixo descriminadas, 
as quais se cumprirão nos termos do Regulamento Disciplinar.
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DESLOCAÇÃO E OUTRAS

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA
MULTA

SEM CASTIGO

MULTA

MULTA

ADVERTÊNCIA
MULTA

C
C

C
C
C

C

C
C
C

D

C

C

C
C

     7.50

   150.00

    25.00

     7.50
    12.50

    12.50

    25.00

     7.50

86.1
86.1

32
58.1
58.8

88.0.1

86.1
86.1
87.1

101.1

87.1

88.0.1

86.2
86.2

10770
10770

16050
16050
16050

25950

27120
27120
27120

14527111

53720

54970

56470
56470

AO CLUBE
AO CLUBE
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AO CLUBE
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PEDRO RICARDO TEIXEIRA MARQUES LEITE

AO CLUBE

AO CLUBE

AO CLUBE
AO CLUBE
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LINDA VELHA

CAMPELENSE

COL SAO JOAO BRITO

CATUJALENSE

REGUENGO "B"

SPORT TULIAS

CD ESTRELA

EF BELEM "A"

CARCAVELOS "B"

TURCIFAL

DESPORTIVO O MOSCAVIDE

PONTE FRIELAS "A"

SANTA MARIA "B"

BELENENSES "C"

EF BELEM "B"

ALGES

7

1
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